大连高新区英歌石将建设油氢混合站
链接：www.china-nengyuan.com/news/164003.html

大连高新区英歌石将建设油氢混合站

 11月25日，高新区规划建设局公示了大连英歌石区域油氢混合站建设项目规划，该项目位于旅顺中路英歌石区域，
建设单位是大连诚祥能源科技有限公司，设计单位是沈阳石油化工设计院有限公司，项目性质为加油加气站用地。站
区内用地面积为5274.47平方米，总建筑面积为899.32平方米，计入容积率建筑面积为511.52平方米，容积率为0.097。
车站内分别建有一处加氢气罩棚和一处加油罩棚。

 以下为公示原文

 根据《中华人民共和国城乡规划法》、《中华人民共和国行政许可法》、《关于城乡规划公开公示的规定》，我局
现将拟审批事项向社会公示（详见政府网址www.dlhitech.gov.cn或现场公示牌）。如相关部门及利害关系人有异议，
请在本通告发布后7个工作日内向我局提出书面申请。逾期或无异议，我局将依法对项目进行批复。

 建设单位：大连诚祥能源科技有限公司

 设计单位：沈阳石油化工设计院有限公司

 项目位置：高新区英歌石

 项目性质：加油加气站用地

 审批事项：建设工程设计方案总平面

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/164003.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2020/12/202012010837_48956000.jpg
http://www.china-nengyuan.com/news/164003.html
http://www.tcpdf.org